令和６年（2024 年）４月

保 護 者 の 皆 様 へ

枚 方 市 教 育 委 員 会

令和６年度奨学金制度の説明会の開催について

若草の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から本市の教育活動

の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、奨学金についての説明は、従来から各中学校の進路相談等の中で行っているところですが、このたび枚

方市教育委員会において、奨学金制度について広く保護者の皆様にお知らせするため、下記のとおり説明会を

開催いたします。

また、今回の説明会の内容に関して、７月上旬をめどに動画配信する予定としております。詳細については枚

方市教育委員会ホームページを通してお知らせいたします。

記

１.日 時  令和6年６月２8日（金） 午後７時～

２.場 所  枚方市立教育文化センター

３階 大会議室

京阪電車 御殿山駅下車 約 700 ｍ

３．申込方法等  下記 URL または QRコードを読み取り、LoGo フォームよりお申込みください。

電話・FAXからも申込可能です。

            （電話午前９時～午後５時 30分※土・日・祝日は除く）

https://logoform.jp/form/H276/567476

４．申込期間  令和６年６月２１日（金）まで

FAXでお申込の方は切り離さず、以下の内容を記入の上、送信してください。

１．生徒名       （                                           ）

２．学校名・学年  （                           学校         年 ）

３．参加保護者名 （                                           ）

                       FAX  072－851－9335

支援教育課  世古

TEL 050－7105－8048

FAX 072－851－9335

https://logoform.jp/form/H276/567476